CÂMARA  MUNICIPAL DE FUND-AO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA CMF No 047/2024

Suspende período de
gozo de férias e concede
novo período a servidor
estatutário.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO -
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições conferidas
pelo artigo 25, inciso II da Lei Orgânica Municipal e pelo artigo 24, inciso
III  do Regimento Interno, e

Considerando, demanda de ordem administrativa vinculadas às
atividades do Setor de Recursos Humanos; e

Considerando, que o período de gozo se submete ao interesse
público, conforme dispõe a legislação que regulamenta a matéria;

RESOLVE:

Art.  1° - Suspender o período de gozo de férias da servidora,
ELIANA 7UNUARIO DE PAULA DA VITORIA a partir do dia 10/05/2024
inicialmente previsto pela Portaria CMF n° 020/2024 para iniciar no dia
08/05/2024.

PARÁGRAFO ÚNICO - O período para o gozo de férias se dará nos
períodos a seguir:

I - 11 a 18 de julho de 2024, totalizando 08(oito) dias.
II- 07 a 16 de agosto de 2024, totalizando 10 (dez) dias.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FUNDÃO, EM 09 DE MAIO DE 2024.

(-7"Xe
PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara
Biênio 2023-2024

Rua sao Jose n.° 135. 10  andar,  Centro - Fundao/ES - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267.1428 Tel.Fax: 3267.1339 — Site:
ww‘‘.camaral.undao.es.uov.hr - E-mail: cmfes'4;camarafundao.es.gov.br

7r 	 - 	'-.1-APITIV At=  4714410,1-  •/- 	 .1*-1

.-1-*-•4? 	 44.' 4
cietal

07, - 	 • 	 _ , 	_

= 	—• 	 . _ ±,1  — 	1—  i.=r-  • - ,j•.:e- 	 1•4!›,t( 'Crritt '11-11111514b ,,ert
40N__b--:"tt 	‘Li IT.: 	171' 	% 	-4

- _ -

" 	AIM • qrf _ "tpfr

46

_
- 	'

Vitat • , 	 _ 	 - =

•

.) Otit7i

411wtst
-,-Tt»14*.54 aliK4

t'ig$41431.1

AV:-.444rNATE`
= -,eattt4.taltr-401-1-4

D'At44V-71q 	1-10-14 cÁii

*sr — „.

• -  	pJ 	0- •,,,:t;̂-14-, WI= -13(-Xt

sq•-••••-•
1 	„70

.

• .--•••••:3'•-=

	 t

- • - s-k;f41-Z

44.,41•Mv•1_•,•-r,:. 	 $t,r 	t - 	- _ 	 .

. 	•
•-•-t4-41 fael .1104..1A-t 	 • 1,*‘,. .-n- e-rjly 	 tb -

14*; --Vb'It$1)  • ,,=%1 	 _ - 	 -

= 	 '1;. 	_
=

_

E

=
-

K•Q ¡P&L' rir.01•T‘Zi--i-J

1-4,3pbe-

i•a1.4 co
_ 	 ,•-• 	7.7 '11"-W 7,,,t41  7417

,

VAT- 	t-4  ¡aAL 611.49-ffizapT oi.3;a7sill=t40 ,
_

	 4-4.3 (A4-,tdoi,21-4 .

s'sk 	 ta• '

- -k741,4i 	0411-b- LitirAL
= =

• . _

I 	 =4 LL
7H1 	441 ..4; 	 4,14.te ,

• 1/23i ,t,11:-S,V..1.1•347

.
74.4. 	-

-

'

	Page 1
	Page 2